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Järla Sjö satsar på framtidens mobilitet – lanserar smart laddtjänst för elbilar 
i samarbete med Nacka Energi och Parkando 

Järla Sjö Samfällighetsförening tar ett stort steg mot en mer hållbar framtid genom att lansera en 
ny laddtjänst för elbilar – skräddarsydd för områdets unika parkeringslösning. Den nya tjänsten 
har utvecklats i nära samarbete med Nacka Energi och Parkando, och är redan fullt implementerad 
i området. 

Med totalt 58 laddplatser fördelade över 11 laddstationer erbjuds nu både boende och besökare 
en flexibel, användarvänlig och smart lösning för elbilsladdning – helt integrerad i det befintliga 
delningsbaserade parkeringssystemet, där inga platser är reserverade. 

– Det här är en lösning för framtiden – där alla får ut maximalt av varje parkeringsyta, säger 
Linus Hedén Ordförande i  Järla Sjö Samfällighetsförening. 

Två laddalternativ – för både långtids- och korttidsladdning 

1. Långtidsladdning – för boende med parkeringstillstånd och laddrätt. Ladda bilen i upp 
till 24 timmar, både utomhus och i garage. Laddning startas enkelt via Parkando-appen 
och samlas på en gemensam faktura. 

2. Korttidsladdning – för snabbladdning upp till 3 timmar utan krav på parkeringstillstånd. 
Laddningen sker via EasyPark-appen. 

För att säkerställa hög nyttjandegrad och flexibilitet omvandlas laddplatserna till vanliga 
parkeringsplatser mellan kl. 20.00 och 08.00, vilket gör att inga platser står outnyttjade – 
oavsett fordonstyp. 

Gröna ambitioner – smarta lösningar 

Initiativet är en tydlig del i Järla Sjös ambition att stödja omställningen till eldriven mobilitet. 
Med hjälp av Nacka Energi och Parkando har föreningen skapat en kostnadseffektiv, tillgänglig 
och modern laddinfrastruktur som främjar hållbara transportval för såväl boende som besökare. 

Om Järla Sjö 
Järla Sjö är ett område i Nacka som består av 17 Bostadsrättsföreningar ca 1 200 
lägenheter, kommersiella fastigheter, skola, förskola och butiker. Områdets förvaltas 
genom Järla Sjös Samfällighetsförening.  Förvaltning och drift avser parkering, vägar, 
trädgårdsskötsel, park och brygganläggning.  
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